آمین!

﴿رَبَّنَا تَقَبَّلْ مِنَّا إِنَّكَ أَنْتَ السَّمِيعُ الْعَلِيمُ﴾

اے ہمارے پروردگار! ہماری اس خدمت کو قبول فرما تو یقیناً خوب سننے اور خوب جاننے والا ہے۔

محمد اقبال کیلانی، عفی اللہ عنہ

جامعہ ملک سعود، الرياض

المملكة العربية السعودية

21 ربيع الاول، 1411ھ/10 اکتوبر 1990ء

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

الَّذِينَ اِنْ مَّكَّنَّهُمْ فِي الْاَرْضِ
اَقَامُوا الصَّلٰوةَ وَآتَوُا الزَّكٰوةَ
وَآمَرُوْا بِالْمَعْرُوْفِ وَنَهَوْا
عَنِ الْمُنْكَرِ (41:22)

”(ہم ان لوگوں کی ضرورت کرتے
ہیں) جنہیں اگر ہم زمین میں اقتدار بخشیں
تو نماز قائم کریں، زکوٰۃ ادا کریں، بھلائی کا
حکم دیں اور برائی سے روکیں۔“